БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2020                                                                                                 № 4/3

д.Бураши

О внесение изменений в решение Бурашевской  сельской Думы  «Об  оплате труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» от 17.04.2019 № 2/2

Руководствуясь постановлением Правительства  Кировской области от 17.09.2020 г № 509 - П «О порядке индексации работников областных государственных учреждений в 2020 году, в целях приведения  в соответствии действующим законодательством и Уставом муниципального образования Бурашевское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области Бурашевская  сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести  в Положение «Об  оплате труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» от 17.04.2019 № 2/2 следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции .Прилагается

1.2.Приложение № 2 изложить в новой редакции .Прилагается
1.3.Приложение № 3 изложить в новой редакции .Прилагается
1.4.Приложение № 4 изложить в новой редакции .Прилагается

2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде и разместить  на официальном сайте  муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».

Председатель Бурашевской

сельской Думы                                                                         Г.Е.Касьянова
Глава Бурашевского сельского поселения                         В.П.Ожегов

	Приложение № 1

к решению Бурашевской

сельской Думы от   27.10.2020

№ 4/3

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

выборного должностного лица местного самоуправления

Бурашевского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, руб.

	Численность населения, тыс.чел.

	  до 0,5

	Глава муниципального образования
	4 697

	Приложение № 2

к решению Бурашевской

сельской Думы от 27.10.2020 № 4/3

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих муниципального образования

Бурашевское  сельское поселение

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, руб

	Численность населения, тыс. чел.

до 0,5

	Ведущий специалист
	3344

	Специалист  1 категории
	3381

	Приложение № 3
к решению  Бурашевской сельской Думы от   27.10.2020 №  4/3

РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих муниципального образования

Бурашевское   сельское поселение

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1283

	Приложение № 4

к решению  Бурашевской сельской Думы от   27.10.2020 №  4/3

РАЗМЕР
 должностного оклада  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Бурашевского  сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3126